
سه شنبه 10 تیر 1404 - 06:46

یانیه شورای عالی نظام پرستاری در پی تجاوز و جنایات رژیم صهیونیستی به کشورمان:

پرستاران همچون دوران دفاع مقدس، در کنار مدافعان میهن ایستادند

شورای عالی سازمان نظام پرستاری با صدور بیانیهای، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای اخیر و تقدیر از تلاشهای

کادر درمان، به تشریح نقش پرستاران در روزهای بحرانی جنگ و ضرورت حمایت فوری از جامعه پرستاری پرداخت.

به گزارش وبدا، متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم.

إِنَّ الَّذِینَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا فَلَا خَوْفٌ عَلَیْهِمْ وَلَا هُمْ یَحْزَنُونَ(سوره مبارکه احقاف آیه ۱۳)

در دوازده روز نبرد پر التهاب و شکوهمندی که احیا کننده عظمت و پایمردی ایرانیان مسلمان و غیور از صدها سال پیش تا کنون در برابر هر متجاوز و مستکبر شیطان صفت بود،

همه اقشار کشور به ویژه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، نهادهای خدمات رسان و پشتیبانی کننده، اصحاب رسانه و دستگاه دیپلماسی در سایه توکل به خداوند قادر

متعال و تحت زعامت حکیمانه مقام معظم رهبری سربلند و با کرامت از آن عبور کردند،و آخرین تصویر با عظمت از وفاق و پایمردی را در تشییع میلیونی پیکر سرداران، دانشمندان

و هموطنان خود به منصه ظهور رساندند؛در این ایام پرخطر، کادر درمان همانند دوران دفاع مقدس، دوشادوش نیروهای مقتدر نظامی و امنیتی لحظه ای پدافند سلامت و خدمت

به مجروحان و نیازمندان را در بیمارستان های کشور ترک نکرده و علی رغم بارها تعدی و حمله رژیم منحوس صهیونیستی و اذناب داخلی آن به مراکز درمانی و آمبولانس ها،

لحظه ای روند خدمت رسانی مختل نشد و در این مسیر غرورآفرین، بیش از ده تن از همکاران سپیدپوش ما در هنگام پاسداری از مرزهای سلامت کشور جان خود را فدای سلامت

هموطنان خود نمودند.

شورای عالی سازمان نظام پرستاری کشور ضمن تکریم و تعظیم به پیشگاه ملکوتی همه شهدای گرانقدر این جنگ تحمیلی و تقدیر از همه پرستاران مجاهد و پرتلاش و دیگر

همکاران مان در نظام سلامت، موارد ذیل را اعلام می نماید:

-۱ کمبود نیروی انسانی در بخش پرستاری زخم کهنه و مزمن شده ای است که باید به سرعت درمان شود. در این راستا از دولت و وزیر بهداشت و درمان انتظار می رود اتخاذ

سازوکار لازم برای جذب فوری و نگهداشت نیرو به ویژه نیروی پرستاری را در اولویت کاری خود قرار داده و برگزاری آزمون استخدامی و همچنین فراخوان و جذب نیروهای طرحی و

۸۹ روزه دوران کرونا که بعد از عبور از بحران کرونا با بی مهری مواجه شدند را تسریع نمایند.

-۲ از وزیر محترم بهداشت درخواست می شود در اولین فرصت، کارگروه ویژه پرستاری را که سال پیش ریاست محترم جمهور دستور ایجاد آن را صادر نمودند، در راستای رسیدگی

ریشه ای به مشکلات جامعه پرستاری تشکیل دهند.

-۳ در شرایطی که کشور با محدودیت شدید منابع مالی روبروست، می توان با تغییر سنت های ناصواب پرداخت و ایجاد نظام توزیع عادلانه منابع و همچنین تسریع در برقراری

فوق العاده خاص، حذف مالیات پلکانی، پرداخت معوقات تعرفه و اضافه کار، اجرای بخشنامه رفاهیات، پرداخت اضافه کار تشویقی و دیگر عناوین و برنامه های انگیزشی که در

لایحه حمایت مادی و معنوی پرستاران قید شده بود، اسباب رضایتمندی همکاران پرستار و افزایش تاب آوری نظام سلامت را فراهم کرد. فراموش نکنیم بحران ها بهترین فرصت

جهت اصلاح روندهای نادرست گذشته است.

در پایان، شورای عالی سازمان نظام پرستاری ضمن تاکید بر حق ایران در تنبیه متجاوز و اتخاذ هر راهبردی که منجر به افزایش مؤلفه های قدرت و پیشگیری از تجاوز شود،از همه

نهادهای بین المللی به ویژه مجمع بین المللی پرستاران جهان (ICN) می خواهد به وظیفه ذاتی خود که حفظ و توسعه صلح و تأمین امنیت کادر درمان است، عمل نموده و به

صورت شفاف جنگ افروزی و تجاوزات مستمر رژیم صهیونیستی را به دیگر کشورهای منطقه محکوم نمایند.

شورای عالی سازمان نظام پرستاری جمهوری اسلامی ایراندوشنبه، ۹ تیرماه ۱۴۰۴
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